

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Березовская районная больница"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 420                                                                              | 420                                                               | 0                                                                                                                                                         | 71      | 72      | 237 | 40  | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 612                                                                              | 612                                                               | 0                                                                                                                                                         | 102     | 106     | 297 | 107 | 0    | 0       |
| из них женщины                              | 479                                                                              | 479                                                               | 0                                                                                                                                                         | 87      | 76      | 220 | 96  | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 7                                                                                | 7                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 3       | 0       | 3   | 1   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника             | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                         | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                       | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | Административно-управленческий аппарат                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Главный врач                                            | -                                | 3.2           | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2                                   | Заместитель главного врача по медицинской части         | -                                | 3.2           | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 3.2                                     | 3.2                                                                          | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | -                                | 3.2           | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 3.2                                     | 3.2                                                                          | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | Общепользовательский медицинский персонал               |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            | 2                                | 3.2                                     | 3.2                                                                          | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Главная медицинская сестра                              | -                                | 3.2           | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | 2                                | 3.2                                     | 3.2                                                                          | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|    |                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|----------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5  | Медицинская сестра (медикамент. каб.)              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 6  | Медицинская сестра стерилизационной                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7  | Медицинский дезинфектор (дезкамера)                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 8  | Медицинский дезинфектор (общепольничный)           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 9  | Медицинская сестра по массажу                      | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10 | Психолог                                           | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Стерилизаторщик материалов и препаратов            | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | Организационно-методический кабинет                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 12 | Заведующий кабинетом                               | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 13 | Врач-статистик                                     | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 14 | Врач-методист                                      | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 15 | Врач-педиатр                                       | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 16 | Врач-акушер-гинеколог                              | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 17 | Фельдшер                                           | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 18 | Медицинский статистик                              | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 19 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 20 | Акушер                                             | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 21 | Статистик                                          | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | Поликлиника                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | Общеполынический медицинский персонал              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 22 | Заведующий поликлиническим отделением              | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 23 | Старшая медицинская сестра                         | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 24 | Медицинская сестра процедурной                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 25 | Медицинская сестра                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |     |
| 26 | Медицинский регистратор (детская регистратура)     | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 27 | Медицинский регистратор (взрослая регистратура)    | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 28 | Медицинский регистратор (выдача больничных листов) | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 29 | Кастелянша                                         | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 30 | Санитар (хирургический, перевязочный каб.)         | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 31 | Санитар (гинекологический каб.)                    | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 32 | Санитар (кабинет лора)                             | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 33 | Санитар (стоматологический)                        | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |



|    |                                                                                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | каб.)                                                                                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 34 | Санитар (кабинет КВК)                                                                                                       | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Уборщик служебных помещений                                                                                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Гардеробщик                                                                                                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Кабинет медицинской профилактики                                                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 37 | Заведующий кабинетом - врач-терапевт                                                                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Фельдшер (медицинская сестра)                                                                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Кабинет медицинских осмотров                                                                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 39 | Врач-профпатолог                                                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Акушер                                                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Педиатрический кабинет                                                                                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 41 | Врач-педиатр участковый (1 каб.)                                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Врач-педиатр участковый (2 каб.)                                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Врач-педиатр участковый (3 каб.)                                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Врач-педиатр                                                                                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Фельдшер                                                                                                                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Медицинская сестра участковая (1 каб.)                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Медицинская сестра участковая (2 каб.)                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Медицинская сестра участковая (3 каб.)                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Медицинская сестра                                                                                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Фельдшер (МБОУ Березовская средняя общеобразовательная школа)                                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Фельдшер (МБОУ Березовская начальная общеобразовательная школа)                                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Фельдшер (МКОУ Няксимовская ГОТТ с. Няксимовль)                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Фельдшер (МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста Кимкьясуйская начальная школа-детский сад" д. Кимкьясуи) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Медицинская сестра (МКОУ Тегинская СОШ с. Тегин)                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                                                                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 55 | Медицинская сестра (МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста Шайтанская начальная школа - детский сад д. Шайтанка) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Медицинская сестра (МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста Ломбовожская начальная школа - детский сад)           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Медицинская сестра (МБОУ Сосвинская средняя общеобразовательная школа п. Сосвина)                                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Медицинская сестра (МБОУ Хулмсеутская СОШ д. Хулмсеут)                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Медицинская сестра (МБДОУ детский сад "Малышок" пгт. Березово)                                                                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Медицинская сестра (МБДОУ детский сад "Колобок" пгт. Березово)                                                                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Медицинская сестра (МБДОУ детский сад "Улыбка" пгт. Березово)                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Медицинская сестра (МБДОУ детский сад "Солнышко" пгт. Березово)                                                                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Медицинская сестра (МБДОУ детский сад "Светлячок" пгт. Березово)                                                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Медицинская сестра (МКДОУ детский сад "Зайчик" с. Тегн)                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Медицинская сестра (МКДОУ детский сад "Комарик" д. Хулмсеут)                                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Медицинская сестра (МКДОУ детский сад "Северяночка" с. Няксимволь)                                                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Медицинская сестра (МКДОУ детский сад "Брусничка" п. Сосва)                                                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Медицинская сестра (МКДОУ детский сад "Елочка" с. Саранпудль)                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Медицинская сестра (МКДОУ детский сад "Олененок" с. Са-                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |



|    |                                                                                                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|--|
|    | ранииуль)                                                                                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |  |
| 70 | Медицинская сестра (МБОУ Саранпаульская СОШ с. Саранпауль)                                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 71 | Медицинская сестра (МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста Шекурьинская начальная школа - детский сад) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 72 | Медицинская сестра (КУ Беровская коррекционная школа - интернат)                                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|    | Гинекологический кабинет                                                                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |  |
| 73 | Врач-акушер-гинеколог                                                                                                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 74 | Врач-терапевт                                                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 75 | Акушер (процедурный каб.)                                                                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 76 | Акушер (гинекологический каб.)                                                                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|    | Хирургический кабинет                                                                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 77 | Врач-хирург                                                                                                              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 78 | Врач-онколог                                                                                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 79 | Врач-травматолог-ортопед                                                                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 80 | Медицинская сестра                                                                                                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 81 | Медицинская сестра перевязочной                                                                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|    | Терапевтический кабинет                                                                                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 82 | Врач-терапевт участковый (каб. №11)                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 83 | Врач-терапевт участковый (каб. №19)                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 84 | Врач-терапевт участковый (каб. №20)                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 85 | Медицинская сестра участковая (каб. №11)                                                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 86 | Медицинская сестра участковая (каб. №19)                                                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 87 | Медицинская сестра участковая (каб. №20)                                                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|    | Кабинет инфекционных заболеваний                                                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 88 | Врач-инфекционист                                                                                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 89 | Врач по паллиативной медицинской помощи                                                                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 90 | Медицинская сестра                                                                                                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|    | Стоматологический кабинет                                                                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 91 | Заведующий стоматологическим кабинетом - врач-                                                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |



|     |                                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|-----|--------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | стоматолог                                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 92  | Врач-стоматолог                                              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93  | Врач-стоматолог детский                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94  | Зубной врач                                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95  | Зубной врач (КУ Березовская<br>коррекционная школа-интернат) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96  | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Дерматовенерологический кабинет                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97  | Врач-дерматовенеролог                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 98  | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 99  | Медицинская сестра процедурной                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет кардиолога                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Врач-кардиолог                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 101 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет офтальмолога                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Врач-офтальмолог                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет оториноларинголога                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Врач-оториноларинголог                                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Психиатрический кабинет                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Врач-психиатр                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет невролога                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Врач-невролог                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Врач мануальной терапии                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет эндокринолога                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Врач-эндокринолог                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет нарколога                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Врач-психиатр-нарколог                                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Фельдшер-нарколог                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет уролога                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Врач-уролог                                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   |   |     |     | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет зубопротезирования                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Врач-стоматолог-ортодонт                                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Зубной техник (№1)                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Зубной техник (№2)                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120 | Медицинская сестра                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121 | Уборщик служебных помещений                                  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     |                                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3.1 | 2   |   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



[illegible]

|     |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
|-----|-------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 150 | Врач-хирург                                     | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 151 | Врач-травматолог-ортопед                        | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 152 | Врач-анестезиолог-реаниматолог                  | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 153 | Врач-акушер-гинеколог                           | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 154 | Старшая медицинская сестра                      | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 155 | Операционная медицинская сестра                 | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 156 | Медицинская сестра-анестезист                   | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 157 | Медицинская сестра перевязочной                 | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 158 | Медицинская сестра процедурной                  | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 159 | Медицинская сестра палатная (постовая)          | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 160 | Кастелянша                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 161 | Уборщик служебных помещений                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162 | Буфетчик                                        | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163 | Санитар                                         | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164 | Санитар операционной                            | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
|     | Палата реанимации и интенсивной терапии         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3.1 | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 165 | Врач-анестезиолог-реаниматолог                  | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 166 | Старшая медицинская сестра                      | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 167 | Медицинская сестра палатная (постовая)          | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 168 | Санитар                                         | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
|     | Терапевтическое отделение                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3.1 | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 169 | Заведующий отделением - врач-терапевт           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Врач общей практики (когда дневного пребывания) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Врач-педиатр                                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172 | Врач-терапевт                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173 | Старшая медицинская сестра                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174 | Медицинская сестра палатная (постовая)          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175 | Медицинская сестра палатная (постовая)          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176 | Медицинская сестра процедурной                  | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Кастелянша                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.3 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 178 | Уборщик служебных помещений                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|     |                                                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
|-----|------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 179 | Буфетчик                                                               | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Санитар                                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Инфекционное отделение (боксированное)                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Заведующий отделением - врач-инфекционист                              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 182 | Старшая медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 183 | Медицинская сестра палатная (постояная)                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 184 | Кастелянша                                                             | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 185 | Уборщик служебных помещений                                            | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186 | Буфетчик                                                               | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Санитар                                                                | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3.1 | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
|     | Общий персонал                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 188 | Кастелянша                                                             | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Рентгенологический кабинет                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 189 | Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог                                | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 190 | Врач-рентгенолог                                                       | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 191 | Рентгенолаборант                                                       | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 192 | Рентгенолаборант (передвижной флюорограф на базе КА-МАЗ)               | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Уборщик служебных помещений (передвижной флюорограф на базе КАМАЗ)     | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет рентгеновской компьютерной томографии                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 194 | Врач-рентгенолог                                                       | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 195 | Рентгенолаборант                                                       | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 1   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
|     | Клинико-диагностическая лаборатория                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 196 | Заведующий лабораторией                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 |    |     |     |     |     |     |
| 197 | Биолог                                                                 | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Врач клинической лабораторной диагностики биохимической лаборатории    | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 199 | Врач клинической лабораторной диагностики иммунологической лаборатории | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 200 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант биохимич. лаб.)     | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |

|     |                                                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
|-----|---------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 201 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант клинической лаб.)      | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 202 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант иммунологической лаб.) | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 203 | Лаборант биохимии                                                         | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 204 | Лаборант иммунология                                                      | 2 | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 205 | Мойщик посуды и ампул клинической лаб.                                    | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 206 | Мойщик посуды и ампул биохимическая, иммунологическая лаб.                | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 207 | Уборщик производственных помещений                                        | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет функциональной диагностики                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 208 | Врач функциональной диагностики                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209 | Медицинская сестра                                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет физиотерапии                                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 210 | Медицинская сестра по физиотерапии                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет ультразвуковой диагностики                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 211 | Врач ультразвуковой диагностики (1 каб.)                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212 | Врач ультразвуковой диагностики (2 каб.)                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213 | Медицинская сестра                                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кабинет эндоскопии                                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 214 | Врач-эндоскопист                                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 215 | Медицинская сестра                                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Патологоанатомическое отделение                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 216 | Врач-патологоанатом                                                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217 | Санитар                                                                   | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
|     | Отделение скорой медицинской помощи                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 218 | Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219 | Врач скорой медицинской помощи                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220 | Старший фельдшер                                                          | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221 | Фельдшер скорой медицинской помощи                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222 | Фельдшер скорой медицин-                                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                             |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 223                                                                         | ской помощи<br>Кастелянша                                          | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224                                                                         | Водитель автомобиля марка<br>ГАЗ 32214 гос. № Т 147 РС             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225                                                                         | Водитель автомобиля марка<br>УАЗ 396255 гос. № У 083 УУ            | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226                                                                         | Водитель автомобиля марка<br>ГАЗ 32214 гос. № Р 346 РК             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227                                                                         | Водитель автомобиля марка<br>ГАЗ 32214 гос. № Т146РС               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228                                                                         | Водитель автомобиля марка<br>ГАЗ «Луидор» гос. № У 082<br>УУ       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Аптечный пункт</b>                                                       |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 229                                                                         | Заведующий аптечным пунк-<br>том                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230                                                                         | Провизор                                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231                                                                         | Фармацевт                                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел кадров</b>                                                         |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 232                                                                         | Начальник отдела кадров                                            | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233                                                                         | Специалист по кадрам                                               | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Планово-экономический от-<br/>дел</b>                                    |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 234                                                                         | Экономист по планированию                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235                                                                         | Экономист по финансовой<br>работе                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236                                                                         | Экономист                                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел по работе со страхо-<br/>выми медицинскими органи-<br/>зациями</b> |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 237                                                                         | Начальник отдела                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238                                                                         | Оператор электропно-<br>вычислительных и вычисли-<br>тельных машин | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239                                                                         | Экономист                                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел информационных тех-<br/>нологий</b>                                |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 240                                                                         | Начальник отдела                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241                                                                         | Инженер-программист (про-<br>граммист)                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242                                                                         | Инженер-программист (про-<br>граммист)                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Контрактная служба</b>                                                   |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 243                                                                         | Начальник контрактной служ-<br>бы                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244                                                                         | Экономист                                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Бухгалтерия</b>                                                          |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                                                                             |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                                                             |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |                                                        |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 245 | Главный бухгалтер                                      | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246 | Заместитель главного бухгалтера                        | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247 | Старший бухгалтер по расчетам                          | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248 | Бухгалтер по расчетам                                  | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249 | Бухгалтер по учету материальных ценностей              | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250 | Бухгалтер по финансовому учету                         | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251 | Экономист по финансовой работе                         | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Административно-хозяйственная часть                    |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|     | Административно-хозяйственный отдел                    |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 252 | Заместитель главного врача по экономическим вопросам   | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253 | Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам   | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254 | Начальник хозяйственного отдела                        | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255 | Заведующий хозяйством                                  | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256 | Специалист по охране труда                             | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257 | Юрисконсульт                                           | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258 | Документовед                                           | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259 | Секретарь руководителя                                 | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260 | Курьер                                                 | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261 | Архивариус                                             | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262 | Начальник штаба гражданской обороны                    | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263 | Уборщик служебных помещений                            | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Отдел материально-технического снабжения               |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 264 | Начальник отдела                                       | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265 | Заведующий складом                                     | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266 | Агент по снабжению                                     | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Гараж                                                  |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267 | Механик гаража                                         | 2 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268 | Водитель автомобиля марка – ЗИЛ 433362 гос. № Е 245 ЕМ | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 269 | Водитель автомобиля марка УАЗ 31519 гос. № К 158 УВ    | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270 | Водитель автомобиля марка ВАЗ 2131 гос. № А 255 ТМ     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271 | Водитель автомобиля марка                              | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |



|     |                                                                                                        |   |     |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | УАЗ 390944 гос. № Р345 РК                                                                              |   |     |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 272 | Водитель автомобиля марка УАЗ «Патриот» гос. № Т 047РС                                                 | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273 | Водитель автомобиля марка УАЗ 39623 Р396РК                                                             | 2 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274 | Водитель передвижного флюорографа на базе КАМАЗ марка КАМАЗ 43114/100 гос.№ А 859 УУ                   | 2 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Флот                                                                                                   |   |     |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 275 | Капитан самоходного судна                                                                              | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276 | Механик самоходного судна                                                                              | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277 | Старший помощник капитана самоходного судна                                                            | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278 | Старший рулевой                                                                                        | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279 | Моторист                                                                                               | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280 | Рулевой                                                                                                | 2 | -   | - | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Хозяйственный блок                                                                                     |   |     |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 281 | Электрогазосварщик IV разряда                                                                          | 2 | -   | 2 | 2 | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 282 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования II-III разряда                             | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283 | Техник                                                                                                 | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284 | Подсобный рабочий                                                                                      | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий IV-V разряд                                      | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий IV-V разряд (с выполнением сантехнических работ) | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий II-III разряд                                    | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288 | Уборщик служебных помещений                                                                            | 2 | -   | - | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 289 | Уборщик служебных помещений                                                                            | 2 | -   | - | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 290 | Вахтер                                                                                                 | - | -   | - | 2 | - | - | -   | -   | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291 | Швея                                                                                                   | - | -   | - | 2 | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Прочая                                                                                                 |   |     |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 292 | Оператор стиральных машин                                                                              | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | -   | - | - | 2 | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Пиццблок                                                                                               |   |     |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 293 | Врач-диетолог                                                                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294 | Медицинская сестра диетиче-                                                                            | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |                                                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | ская                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 295 | Кастелянша                                                       | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 296 | Кладовщик                                                        | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 297 | Повар                                                            | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298 | Кухонный рабочий                                                 | 2 | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>ФАП д. Шайтанка</b>                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 299 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 300 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 301 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий III разряд | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|     | <b>ФАП п. Тегн</b>                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 302 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер)    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 303 | Акушер                                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 304 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 305 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий III разряд | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|     | <b>ФАП с. Ломбовож</b>                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 306 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 307 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 308 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий III разряд | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|     | <b>ФАП д. Кимкясуи</b>                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 309 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 310 | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 311 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий III разряд | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|     | <b>Амбулатория п. Сосьва</b>                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 312 | Заведующий амбулаторией                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 313 | Врач-терапевт участковый                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 314 | Зубной врач                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 315 | Фельдшер                                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |



|                                         |                                                                  |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 316                                     | Акушер                                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 317                                     | Медицинская сестра процедурной                                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 318                                     | Медицинская сестра врача общей практики                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 319                                     | Медицинская сестра по физиотерапии                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 320                                     | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 321                                     | Кастелянша                                                       | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 322                                     | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 323                                     | Инженер-программист (программист)                                | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 324                                     | Оператор стиральных машин                                        | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 325                                     | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий III разряд | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 326                                     | Сторож                                                           | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 327                                     | Водитель автомобиля                                              | 2 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Амбулатория с. Никсимволь</b>        |                                                                  |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 328                                     | Заведующий амбулаторией                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 329                                     | Врач общей практики                                              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 330                                     | Зубной врач                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 331                                     | Фельдшер                                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 332                                     | Акушер                                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 333                                     | Медицинская сестра процедурной                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334                                     | Медицинская сестра по физиотерапии                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335                                     | Медицинская сестра врача общей практики                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 336                                     | Медицинский лабораторный техник                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 337                                     | Кастелянша                                                       | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 338                                     | Уборщик служебных помещений                                      | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 339                                     | Сторож                                                           | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 340                                     | Оператор стиральных машин                                        | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 341                                     | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий III разряд | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 342                                     | Водитель автомобиля                                              | 2 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Участковая больница д. Хулимсунт</b> |                                                                  |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| <i>Аппарат управления</i>               |                                                                  |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 343                                     | Заведующий участковой боль-                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]



|     |                                                             |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|-------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 370 | Водитель автомобиля                                         | 2 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 371 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 372 | Слесарь-сантехник                                           | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 373 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Пищеблок                                                    |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 374 | Повар                                                       | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 375 | Кухонный рабочий                                            | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Филиал в селе Саранпауль                                    |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Аппарат управления                                          |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 376 | Заведующий филиалом                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Общепольничный медицинский персонал                         |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 377 | Старшая медицинская сестра                                  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 378 | Медицинский статистик                                       | - | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 379 | Медицинский дезинфектор                                     | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 380 | Стерилизаторщик материалов и препаратов                     | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 381 | Кастелянша                                                  | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Поликлиника                                                 |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 382 | Врач общей практики                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 383 | Врач-педиатр участковый                                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 384 | Врач-хирург                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 385 | Врач-стоматолог                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 386 | Зубной врач                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387 | Фельдшер                                                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 388 | Акушер                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 389 | Медицинская сестра                                          | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 390 | Медицинская сестра врача общей практики                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 391 | Медицинская сестра участковая                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 392 | Медицинская сестра процедурной                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 393 | Медицинская сестра перевязочной                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 394 | Медицинский регистратор                                     | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 395 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 396 | Гардеробщик                                                 | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Стационар                                                   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 397 | Врач-терапевт                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 398 | Врач-педиатр                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 399 | Врач-хирург                                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 400 | Медицинская сестра палатная                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |                                                                |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|----------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | (постоявая)                                                    |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 401 | Санитар (палаты)                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 402 | Санитар (морг)                                                 | 2 | 3.3 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Да  |
| 403 | Буфетчик                                                       | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 404 | Уборщик служебных помеще-<br>ний                               | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Вспомогательное лечебно-<br>диагностическое подразделе-<br>ние |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 405 | Врач ультразвуковой диагно-<br>стики                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 406 | Врач-рентгенолог                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 1   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 407 | Рентгенолаборант                                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 1   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 408 | Медицинский лабораторный<br>техник (фельдшер-лаборант)         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 409 | Медицинская сестра по физио-<br>терапии                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 410 | Уборщик служебных помеще-<br>ний                               | 2 | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Административно-<br>хозяйственная часть                        |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|     | Административно-<br>хозяйственный отдел                        |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 411 | Специалист по охране труда                                     | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 412 | Заведующий хозяйством                                          | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 413 | Секретарь-машинистка                                           | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 414 | Техник-программист                                             | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Хозяйственный блок                                             |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 415 | Кладовщик                                                      | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 416 | Санитар-водитель марка УАЗ<br>390944 гос.№Т 081 РС             | 2 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 417 | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий     | - | -   | - | 2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 418 | Оператор стиральных машин                                      | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Пищеблок                                                       |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 419 | Медицинская сестра диетиче-<br>ская                            | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 420 | Повар                                                          | 2 | -   | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 3.1 | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

А.Е. Райхман

Ф.И.О.

(дата)

22.06.16



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                                     |                                                                                                |                          |                      |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Председатель профсоюза<br>(должность)                               | <br>(подпись) | Л.Я. Канева<br>(ФИО)     | 14.06.16<br>(дата)   |
| Специалист по охране труда<br>(должность)                           | <br>(подпись) | Т.Н. Полуянова<br>(ФИО)  | 10.06.16<br>(дата)   |
| Главная медицинская сестра<br>(должность)                           | <br>(подпись) | Л.В. Савольцева<br>(ФИО) | 14.06.16<br>(дата)   |
| Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам<br>(должность) | <br>(подпись) | О.В. Матей<br>(ФИО)      | 20.06.2016<br>(дата) |
| Заместитель главного врача по медицинской части<br>(должность)      | <br>(подпись) | С.В. Куклин<br>(ФИО)     | 31.05.2016<br>(дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                 |                                                                                                |                           |                      |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------|
| 3654<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Соломатина Т. М.<br>(ФИО) | 31.05.2016<br>(дата) |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------|